
РАСПИСАНИЕ УРОКОВ  

 в филиале КОГОБУ ВСШ г. Котельнича в  г.  Омутнинске  

на 2023 –  2024 учебный год  (1 полугодие).  
1 смена  

Расписание звонков 8 класс 9 класс 10 А класс 11 А класс 

 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 1. 10.00 – 10.40 Русский  язык Алгебра Русский язык История  

2. 10.45 – 11.25 Литература  Геометрия  Литература   История  

3. 11.30 – 12.10 Алгебра   Русский  язык История  Русский язык  

4. 12.15 – 12.55 Геометрия Литература  Обществознание Литература 

5. 13.00 – 13.40 Классный час Классный час Классный час Классный час 

 

В
то

р
н

и
к
 1. 10.00 – 10.40 История Химия  Русский язык В.у «Разговоры/Горизонты» 

2. 10.45 – 11.25 Обществознание  Биология  Литература  В.у «Функц. грамотность» 

3. 11.30 – 12.10 Химия  История  В.у «Функц. грамотность» Русский язык 

4. 12.15 – 12.55 Биология  Обществознание  
В.у  «Тропинка в  

профессию » Литература  

 

С
р
ед

а 

1. 10.00 – 10.40 Русский язык  Алгебра География  Иностр. язык 

2. 10.45 – 11.25 Литература Иностр. язык Биология  Математика  

3. 11.30 – 12.10 Иностр. язык Русский язык Алгебра Биология  

4. 12.15 – 12.55 География Литература Иностр. язык Математика 

 

Ч
ет

в
ер

г 

1. 10.00 – 10.40 ---------------------- География  История   Иностр. язык 

2. 10.45 – 11.25 ---------------- ОБЖ/физ-ра Обществознание  Химия  

3. 11.30 – 12.10 В.у «Разговоры/Горизонты» 
 

Химия  ОБЖ 

4. 12.15 – 12.55 В.у «Гражданская позиция» 
 

Физика  
 

 

П
я
тн

и
ц

а 

1. 10.00 – 10.40 ОБЖ/физ- ра Физика В.у Разговоры/Горизонты» Математика  

2. 10.45 – 11.25 ИЗО/музыка 
В.у «Функц. 
грамотность» ОБЖ Математика  

3. 11.30 – 12.10 Физика 
В.у 
«Разговоры/Горизонты» Алгебра Астрономия  

4. 12.15 – 12.55 В.у «Функц. грамотность» В.у «Найди себя» Геометрия Обществознание   

                                                                                                                             

                                                                                                                                 

  

  



2 смена 

Расписание звонков 10 Б класс 11 Б класс 

  

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 1. 15.00 – 15.40  Русский  язык История  

2. 15.45 – 16.25  Русский  язык  Обществознание 

3. 16.30 – 17.10 Литература  История  

4. 17.15 – 17.55 Литература  В.у Курс «Разговоры / Горизонты» 

 

В
то

р
н

и
к
 1. 15.00 – 15.40 Химия Математика 

2. 15.45 – 16.25 Биология Математика 

3. 16.30 – 17.10 Алгебра Химия 

4. 17.15 – 17.55 Геометрия Биология 

. 

С
р
ед

а 

1. 15.00 – 15.40 География Иностранный язык 

2. 15.45 – 16.25 Иностранный язык Астрономия  

3. 16.30 – 17.10 В.у  Курс «Разговоры /Горизонты» ОБЖ 

4. 17.15 – 17.55 В.у «Функциональная грамотность» В.у «Экологическая  безопасность» 

 

Ч
ет

в
ер

г 

1. 15.00 – 15.40 История Русский язык  

2. 15.45 – 16.25 История  Русский  язык  

3. 16.30 – 17.10 Обществознание  Литература  

4. 17.15 – 17.55 Обществознание Литература  

 

П
я
тн

и
ц

а 

1. 15.00 – 15.40 ОБЖ Математика  

2. 15.45 – 16.25 В.у «Школа безопасности» Математика  

3. 16.30 – 17.10 Алгебра Иностранный язык 

4. 17.15 – 17.55 Физика В.у «Функциональная грамотность» 

5. 18.00 – 18.40 Классный час Классный час 
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